
    COMUNE DI GERMAGNANO 
 

PROVINCIA  DI  TORINO 
 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 9/2016 
 

NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 
 
 

IL SINDACO 
 
 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 30.12.2010, esecutiva ai sensi 
di legge, con la quale si approvava il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi nel 
quale è previsto il Nucleo di Valutazione nominato dal Sindaco, composto da Segretario Comunale 
Direttore Generale Presidente e da 2 esperti esterni. 
 Richiamata altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 29.11.2016, esecutiva ai 
sensi di legge con la quale si espresso parere favorevole alla proposta presentata dalla Ditta 
DIALOGOS  sas con sede in Susa a far parte del Nucleo di Valutazione nelle persone del Dott. 
Eligio Alasonatti, esperto in organizzazione e la Sig.ra Valeria Alasonatti, consulente esperta in 
controllo di gestione. 
 Visti ed esaminati i curricula dei suddetti esperti. 
 Dato atto che hanno già fatto parte del nucleo di valutazione degli anni precedenti. 
 Riconoscendo nei predetti esperti la sussistenza delle opportune qualificazioni professionali 
e della necessaria esperienza nelle particolari materie da valutarsi. 
 Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, in particolare l'art. 2 ed il 
capo II "Sistema di misurazione e valutazione delle performance”. 
 Vista la Legge 15/2009. 
 Visto il Decreto Legislativo n. 150 del 31.10.2009 e s.m.i. 
 Dato atto che l’adozione del presente provvedimento compete al Sindaco, ai sensi dell’art. 
50 del Decr. Leg.vo n. 267/2000 e s.m.i. e dell’art.13, del Regolamento sull'ordinamento degli uffici 
e dei servizi. 
 

DECRETA 
 

di nominare il nucleo di valutazione del Comune di Germagnano nelle persone dei componenti: 
1. PIGOTTI Rita  - Segretario Comunale - Presidente 
2. ALASONATTI Eligio - Componente Esperto 
3. ALASONATTI Valeria - Componente Esperta. 
 
L’incarico ha la durata di anni tre, con decorrenza 01/01/2017 - 31/12/2019. 
 
I componenti del nucleo svolgeranno le funzione loro attribuite dalle leggi, dai Regolamenti. 
 
 
Germagnano, 23 dicembre 2016 
 
 
               IL SINDACO 
         f.to AIROLA Francesco 
 
 



 
SI ATTESTANO: 
 

− la regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa 
 
 
     IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
       f.to PIGOTTI dott.ssa Rita 
 
 
 
 
 
 
 
− la regolarità contabile e la copertura finanziaria (art. 151, comma 4 Decr. Leg.vo n. 267/2000) 
 
     IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
       f.to BRERO dott.ssa Laura 
 


